Протокол № 5
Заседания Совета
Некоммерческого партнерства «Строй Форум»
(далее по тексту «Партнерство»)

 г. Нижний Новгород                                                                                                   01 февраля 2010 г.
На заседании присутствуют:
6 членов Совета НП «Строй Форум» из 6:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Приглашенные:

Представители организаций, полномочия, которых подтверждены и проверены:

ООО  «ЭкоСтройИнвест» ИНН 5260198351, ООО   «СМУ-9»  ИНН 5262053023, ООО   НПО «Сура-Н»   ИНН 5249074948, ООО Строительная компания «Калина»   ИНН 5262145620, ООО  «АБРИС»  (ИНН  5249053391), ООО  «Скат»  (ИНН  5249068119), ООО  «ЖилКомХоз»  (ИНН 5249070647), ООО «Стройинвест» ( ИНН 5249075726), ООО   «Веркор»   ( ИНН 5249093186), ООО    «МАТИС»  (ИНН 5249076470).
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:

1.  Принятие решения о приеме в члены НП «Строй Форум».
2. Принятие решения о выдаче свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  и  относятся к сфере деятельности Некоммерческого партнерства «Строй Форум» членам Партнерства.
3. Принятие решения об исключении из членов НП «Строй Форум» в связи с отсутствием свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ. (п. 3 ст. 55_7 Федерального Закона от 22.07.2008 г. № 148-ФЗ, пп. 5.4.5 п. 5.4. ст. 5 Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве «Строй Форум»)
 По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
  Принять в члены НП «Строй Форум» организации, соответствующие требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы:
1) ООО  Нижегородская компания «Строитель»  ИНН 5247015746
2) ООО  «Химремонт»   ИНН 5249094581
3) ООО  «ВентСтрой-НН»   ИНН 5259072234
4) ЗАО   «Спецстройкомплект-НН»    ИНН  5262085970
5) ООО   «Торнадо»  ИНН 5260109792
6) ИП     Филиппов С.А.  ИНН 100402219405
По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
    Выдать свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение № 1 к Протоколу от 01 февраля 2010 г. № 5):

1) ООО  Нижегородская компания «Строитель»  ИНН 5247015746
2) ООО  «Химремонт»   ИНН 5249094581
3) ООО   «Спецстройкомплект-НН»    ИНН  5262055970
4) ООО   «Торнадо»  ИНН 5260109792
По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
            Исключить из членов НП «Строй Форум» организации в связи с отсутствием свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, хотя бы к одному виду работ:

1) ООО  «ЭкоСтройИнвест» ИНН 5260198351
2) ООО   «СМУ-9»  ИНН 5262053023

3) ООО   НПО «Сура-Н»   ИНН 5249074948

4) ООО Строительная компания «Калина»   ИНН 5262145620
5) ООО  «АБРИС»  ИНН  5249053391

6) ООО  «Скат»  ИНН  5249068119

7) ООО  «ЖилКомХоз»   ИНН 5249070647

8) ООО «Стройинвест»  ИНН 5249075726

9) ООО   «Веркор»    ИНН 5249093186

10) ООО    «МАТИС»  ИНН 5249076470

Настоящий протокол подписали:

[image: image1.jpg]e
e

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
[image: image2.jpg]

Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1

к Протоколу Заседания

Совета НП «Строй Форум»

от 01.02.2010 г. № 5
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	СРО-С-160-5247015746-01022010-0051
	ООО Нижегородская компания «Строитель»
	5247015746
	607031, Нижегородская область, г. Выкса, микрорайон Мотмос, д. 10, кв. 46

	СРО-С-160-5249094581-01022010-0052
	ООО «ХимРемонт»
	5249094581
	606029, Нижегородская обл., г. Дзержинск, пр. Циолковского, д. 43, кв. 69

	СРО-С-160-5262085970-01022010-0054
	ЗАОО «Спецстройкомплект-НН»
	5262085970
	603057, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород,

пр. Гагарина,  д. 25 В.

	СРО-С-160-5260109792-01022010-0055
	[image: image3.jpg]W"‘":‘,'.‘f :
W ®0 Dy

P
o 0

G TT I I,,

s (P 100529,

»

> QPOACKUY 5

ORNIO geg.
P" £ 3
4" .

ООО «Торнадо»
	5260109792
	603005, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород,

ул. Алексеевская,  д. 15/14.

	Генеральный директор  НП «Строй Форум»
	________________
	Самусевич Н.А.

PAGE
1